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High protein Bar Baton nugat-karmel 1szt.
 

cena: 4,38 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 46g

Postać baton

Producent

Typ produktu Środek spożywczy

Opis produktu
 

Opis:
High Protein to pyszna, białkowa przekąska dla osób aktywnych. Doskonały w trakcie lub po treningu. Białko przyczynia się do
zwiększenia masy mięśniowej. Nie zawiera syropu glukozowo-fruktozowego.

High Protein Bar to wysokobiałkowa czekolada mleczna bez dodatku cukrów z nadzieniem arachidowym (30%) i nadzieniem
karmelowym (20%) z orzeszkami arachidowymi (10%).

Wygodny format sprawia, że możesz mieć go zawsze przy sobie. Dzięki temu nasz baton świetnie sprawdza się również jako szybka
przekąska między posiłkami. High Protein Bar Activlab to także dobra alternatywa dla słodyczy. Jeżeli w trakcie pracy, wyjazdu albo
szczelnie wypełnionego zadaniami dnia nie jesteś w stanie regularnie spożywać posiłków, sięgnięcie po produkt Activlab będzie
doskonałym rozwiązaniem.

Składniki:
koncentrat białek serwatkowych serwatka w proszku (z mleka), emulgator: lecytyny (z soi), tłuszcz palmowy, wysokobiałkowe nadzienie
karmelowe bez cukru ekstrakt jabłka, koncentrat białek serwatkowych (z mleka), mleko zagęszczone niesłodzone, tłuszcz kokosowy,
barwnik: karmel, emulgator: mono– i diglicerydy kwasów tłuszczowych, sól, naturalny aromat, substancja słodząca: maltitole, tłuszcz
kakaowy, mleko w proszku odtłuszczone, miazga kakaowa, ekstrakt słodu jęczmiennego, mleko w proszku pełne, chrupki z białka mleka
1,8%, tłuszcz mleczny, emulgator: lecytyny (ze słonecznika), ekstrakt z wanilii. Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 32%.

Właściwości:
Przed lub po treningu, w zależności od potrzeb i składu stosowanej diety oraz dziennego zapotrzebowania na białko
Kiedy masz ochotę na coś słodkiego lub nie masz czasu na przygotowanie pełnowartościowego posiłku

Sposób użycia:
Po otwarciu, produkt przeznaczony jest do natychmiastowej konsumpcji.
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